PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	30.10.2020
	№
	382

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

На основании Указа Губернатора Кировской области от 30.10.2020 № 148 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденный решением Котельничской районной Думы от 29.04.2015 № 296 (далее - Порядок), заменив в пункте 1.5 Порядка слова «1146 рублей» словами «1181 рубль», слова «1628 рублей» словами «1677 рублей», слова «2170 рублей» словами «2236 рублей».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

Председатель

районной Думы        В.А. Банников
Глава

Котельничского района       С.Н. Захарова